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Znak sprawy: EZP.272.3.2024                                    Bydgoszcz, dnia 25.03.2024 r.  

 Egz. Nr 1  
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
(odpowiedzi na pytania Wykonawców) 

 
 

Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska 4, 
85-031 Bydgoszcz, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na dostawę odczynników chemicznych dla 
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy, wpłynęły pytania 
Wykonawcy do treści specyfikacji warunków zamówienia (swz) o następującej treści: 
 

CZĘŚĆ 14 
Pytanie 1: 
„Pozycja nr 2: Obecnie dostępna seria produktu z naszej oferty posiada termin ważności 
do 30.03.2026 (poniżej wymaganych 36 miesięcy). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie produktu z takim terminem ważności?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 

CZĘŚĆ 17 
Pytanie 2: 
„Wszystkie pozycje z części 17: Obecnie dostępne serie produktów z naszej oferty nie 
posiadają akredytacji ISO17034, posiadają natomiast ISO17025. Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na zaoferowanie produktów z części 17 bez akredytacji ISO17034?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 3: 
„Aktualnie dostępne serie produktów z części 17 posiadają następujące terminy ważności: 
- Pozycja nr 1: 21.02.2026  
- Pozycja nr 2: 07.11.2025  
- Pozycja nr 3: 26.03.2026  
- Pozycja nr 4: 17.09.2026  
- Pozycja nr 5: 15.05.2026  
- Pozycja nr 6: 08.02.2026  
- Pozycja nr 7: 19.10.2024  
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- Pozycja nr 8: 03.01.2026  
- Pozycja nr 9: 24.10.2025  
- Pozycja nr 10: 01.06.2025  
- Pozycja nr 11: 22.05.2026  
- Pozycja nr 12: 27.03.2025  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z wyżej wymienionymi 
terminami ważności?” 
 
Odpowiedź: 
- Pozycja nr 1: 21.02.2026 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, 
- Pozycja nr 2: 07.11.2025 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, 
- Pozycja nr 3: 26.03.2026 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, 
- Pozycja nr 4: 17.09.2026 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, 
- Pozycja nr 5: 15.05.2026 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, 
- Pozycja nr 6: 08.02.2026 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, 
- Pozycja nr 7: 19.10.2024 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, 
- Pozycja nr 8: 03.01.2026 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, 
- Pozycja nr 9: 24.10.2025 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, 
- Pozycja nr 10: 01.06.2025 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, 
- Pozycja nr 11: 22.05.2026 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, 
- Pozycja nr 12: 27.03.2025 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

CZĘŚĆ 22 
Pytanie 4: 
„Pozycja nr 1: Obecnie dostępna seria produktu z naszej oferty nie posiada akredytacji 
ISO17034, posiada natomiast ISO17025. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
takiego produktu?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5: 
„Pozycja nr 2: Obecnie dostępna seria produktu z naszej oferty nie posiada akredytacji 
ISO17034, posiada natomiast ISO17025. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
takiego produktu?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

OWU 
Pytanie 6: 
„We wzorze umowy w §5, pkt.3 widnieje zapis: „Wykonawca jest zobowiązany rozpatrzyć 
otrzymaną reklamację w terminie 4 dni roboczych od dnia jej otrzymania oraz w terminie 7 
dni od daty zgłoszenia reklamacji dostarczyć Zamawiającemu nowy, wolny od wad 
przedmiot umowy (termin 7 dniowy może zostać przedłużony po uprzedniej zgodzie 
Zamawiającego).” 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji reklamowanego wzorca  
z 7 dni do 30 dni od dnia otrzymania informacji od Zamawiającego? Produkty z zapytania 
nie znajdują się na stałe na stanie w naszym magazynie centralnym, w związku z czym 
termin dostawy do 7 dni może być niemożliwy do dotrzymania, realnym natomiast jest 
obecnie termin do 30 dni (ok. 4 tygodni).” 
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Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy w brzmieniu § 5 ust. 3 Ogólnych warunków 
umowy, na podstawie którego 7 dniowy termin na dostarczenie Zamawiającemu nowego, 
wolnego od wad przedmiotu umowy, może zostać przedłużony na etapie realizacji umowy. 
 

 
 
 
Z upoważnienia 

Dyrektora Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy 

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Administracyjnych 

(podpis nieczytelny) 

Sylwia DERDA 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wyk. w 1 egz. 
Otrzymują: 
1. https://platformazakupowa.pl/ 
2. a/a  
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